1 / 2

お客様各位

技 OSL19-005

2019 年 2 月吉日

株式会社 三桂製作所

RoHS2対応によるシートパッキン材質変更のお知らせ
インスペクションエルボ LTEI シリーズ／インスペクションティーLTTI シリーズ／露出丸形ボックス LTBR シリーズ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社製品サンパイプ用附属品インスペクションエルボ、インスペクションティー

及び露出丸形ボックスのシートパッキン材質変更についてお知らせ致します。

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

① インスペクションエルボ

LTEI20、LTEI25、LTEI32、LEEI20、LEEI25、LEEI32

② インスペクションティー

LTTI20、LTTI25、LTTI32、LETI20、LETI25、LETI32

③ 露出丸形ボックス

LTBR20、LTBR25、LTBR32、LT2BR20、LT2BR25、LT2BR32、LT22BR20、LT22BR25、

LT22BR32、LT3BR20、LT3BR25、LT3BR32、LT4BR20、LT4BR25、LT4BR32

LEBR20、LEBR25、LEBR32、LE2BR20、LE2BR25、LE2BR32、LE22BR20、LE22BR25、

LE22BR32、LE3BR20、LE3BR25、LE3BR32、LE4BR20、LE4BR25、LE4BR32

2. 変更内容

蓋裏に貼り付けているシートパッキンの材質をNBRからEPDMスポンジパッキンに変更します。

シートパッキン

 2 / 2

3. 変更理由

RoHS2 に対応するための材質変更です。

4. 変更時期

2019 年 2 月 21 日生産分より順次変更致します（ランニングチェンジ）。

切換時期：2019 年 2 月 21 日～4 月 30 日

切換当初は出荷時期により現行品と混在する可能性がございます。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

5. 識別表示

変更品については、製品ラベルへの識別表示をします。

ラベル右上に「〇」マークを追加

          【変更前】               【変更後】

 変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上